Kanenpgapb

Sumnuii myprup no ¢pyméony cpeou komano BETEPAHOB - 35+

B cezone 2020 roga

1." H®K K\C " cT1. MeTanaypr - 1 moJie
2."Kp.CoBetoB"
3."FOHUT"
4."JlokomoTuB"
5."BoJkckuii "'
Neo HIPAIOT KOMAH/bI PesyabTar| Ne HIPAIOT KOMAaH/bI PesyabTar
1 myp - 11 aneapa 6 myp - 15 ¢hespana
1 [1OK K\C - Kp.Cosetos 2-0 11 Kp.Cosetos - [IOK K\C 1-2
IOnut Onur
2 JloxomoTuB - Bomkckuit 0-2 12 Bomxkckuii - JJokoMOTHB 4-1
2 myp - 18 aneaps 7 myp - 22 ¢pespans
3 [NOK K\C - OHUT 3-1 13 Onur - [IOK K\C 0-5
4 Kp.CosetoB - Bomkckuii 0-1 14 Bomxkckuii - Kp.CoBeroB 3-0
JlokomoTuB JlokomoTuB
3 myp - 25 aneaps 8myp- 29 hespansn
[TOK K\C [NOK K\C
5 Bomxkckuii - OHUT 1-1 15 IOHUT - Bomkckuii 1-2
6 Kp.Cosetos - JIokoMOTHB 5-3 16 JlokomoTtuB - Kp.CoBeToB 3-5
4 myp - 1 gpbesparsis 9 myp- 7 mapma
7 [NT®OK K\C - Bomxckuii 2-0 17 [TOK K\C - Bomxckuii 1-1
Kp.Cosetos Kp.Cosetos
8 IOnur - JlokoMmoTuB 2-3 18 JlokomoTuB - FOHUT 1-2
5 myp - 8 pespana 10 myp - 14 mapma
9 [T®PK K\C - JlIokomoTuB 5-1 19 [T®OK K\C - JlIokomoTuB 4-4
10 Kp.CosetoB - FOuuT 3-3 20 Onut - Kp.Coseron 8-2
Bokckuii Bomkckuii




ok whE

UTorosasa Tabaunua

H®K Kpbsuibsa CoBeToB
BoJskckun

KOuut

Kpbuibs CoBeToB
JIokoMOTHB

0O 00 O O O

R NN OO ™

R P NNN T

o) I I N N o |

Mstuu
24-8
14-6
18-20
16-25
16-29

20

~ N 00



