Календарь										
Зимний турнир по футболу среди команд ВЕТЕРАНОВ - 35+										
		в сезоне 2								
1." ПФК К\С " ст. Металлург - 1 поле										
2."Кр.Советов"										
3."ЮНИТ"										
4."Локомотив"										
5."Волжский "										
№	играют команды	Результат	№	играют команды	Результат					
	1 тур - 11 января			6 тур - 15 февраля						
1	ПФК К\С - Кр.Советов	2-0	11	Кр.Советов - ПФК К\С	1-2					
	Юнит			Юнит						
2	Локомотив - Волжский	0-2	12	Волжский - Локомотив	4-1					
2 тур - 18 января			7 тур - 22 февраля							
3	ПФК К\С - ЮНИТ	3-1	13 14	Юнит - ПФК К\С	0-5					
4	Кр.Советов - Волжский Локомотив	0-1	14	Волжский - Кр.Советов Локомотив	3-0					
	ЛОКОМОТИВ		Локомотив							
	3 тур - 25 января		8тур- 29 февраля							
	ПФК К\С			ПФК К\С						
5	Волжский - ЮНИТ	1-1	15	ЮНИТ - Волжский	1-2					
6	Кр.Советов - Локомотив	5-3	16	Локомотив - Кр.Советов	3-5					
				-						
	4 тур - 1 февраля			9 тур- 7 марта						
7	ПФК К\С - Волжский	2-0	17	ПФК К\С - Волжский	1-1					
8	Кр.Советов Юнит - Локомотив	2.2	18	Кр.Советов Локомотив - Юнит	1.2					
0	тонит - локомотив	2-3	10	ЛОКОМОТИВ - ТОНИТ	1-2					
5 тур - 8 февраля				10 тур - 14 марта						
9	ПФК К\С - Локомотив	5-1	19	ПФК К\С - Локомотив	4-4					
10	Кр.Советов - Юнит	3-3	20	Юнит - Кр.Советов	8-2					
	Волжский			Волжский						

Итоговая таблица

	И	В	Н	Π	Мячи	P	O
1. ПФК Крылья Советов	8	6	2	0	24-8	16	20
2. Волжский	8	5	2	1	14-6	8	17
3. Юнит	8	2	2	4	18-20	-2	8
4. Крылья Советов	8	2	1	5	16-25	-9	7
5. Локомотив	8	1	1	6	16-29	-13	4